



Çevre Politikası

Politika sorumlusu/hazırlayan	Gözden geçiren ve onaylayan	Düzenleme/gözden geçirme tarihi	Yürürlüğe girdiği tarih	Sonraki denetim	Sonraki bağımsız denetim
Grup Sürdürülebilirlik Direktörü	Yönetim Kurulu	Ocak 2024	Ocak 2024	Ocak 2024	Ocak 2025

Coats, dünyanın önde gelen dikiş ve dokuma iplikleri üreticisidir. 250 yılı aşkın süredir gezegenimizde bağlantı kurmaya ve günlük yaşamın dokusunu oluşturmaya katkıda bulunuyoruz.

Amacımız, daha iyi ve daha sürdürülebilir bir dünya yaratabilmek için beceri, tekstil ve teknolojiyi birleştirmektir.

Çevre üzerindeki etkimizi sınırlandırmak, işletmemizin önemli bir ilkesidir ve Coats'ta çalışmakta olan herkes bunu çok ciddiye alır. Coats üst yönetimi, Şirket için uygulanabilir olan en yüksek çevresel performans standardına ulaşabilmek için kısa ve uzun vadeli amaçlar ve hedefler belirlemiştir ve bunlar, geleceğin karşımıza çıkarabileceği zorlukları aşabilmek için gereken şekilde sürekli olarak revize edilecektir. Çevrenin ortak bir kaynak olduğunun ve sorumluluklarımızın yakındaki ve uzaktaki komşularımıza ve gelecek nesillere uzandığının farkındayız.

Coats üst yönetimi, ayrıca dikiş ve dokuma ipliklerimizi, ayakkabı bileşenlerimizi ve fermuarlarımızı üretmek için kullandığımız enerji ve su miktarını azaltmak, kullandığımız enerji ve suyun sürdürülebilir bir şekilde tedarik edilmesini sağlamak ve bu konudaki sorumluluğumuzu güvence altına almak için hedefler belirlemiştir.

Bu gerekliliği yerine getirmek için aşağıdakileri yaparak çevremizi koruyoruz:

- Faaliyetlerimizin her alanında sorumlu bir şekilde hareket ediyoruz. Şirketin taahhüt ettiği, yürürlükte olan tüm çevre yasa ve yönetmeliklerine ve gönüllü taahhütlere uyuyoruz;
- Çevresel performansımızı sürekli olarak iyileştirebilmemizi ve enerji, atık, su verimliliği tedbirlerimizi uygulayabilmemizi sağlamak için Coats ekibinin her üyesine uygun bilgi, eğitim ve kaynakları sağlıyoruz;
- Enerji ve su kullanımımız da dahil olmak üzere; yerel, bölgesel ve global düzeyde işletmemizi etkileyen önemli çevresel koşulları belirliyor ve üretim süreçlerimizin ve operasyonlarımızın çevresel etkisini sürekli olarak azaltmaya çalışıyor ve çevreyi korumak ve çevre kirliliğini azaltmak için gerekli sorumlulukları üstleniyoruz;
- Tüm Coats birimlerinin kazalara ve acil durumlara müdahale etmek ve ortaya çıkan çevresel etkileri önlemek veya en aza indirmek için bir prosedüre sahip olmasını sağlıyoruz;
- Çevre kirliliğini önlemek ve çevresel performansı iyileştirmek için önde gelen giyim ve ayakkabı markaları ve müşterilerimizle danışmanlık ve ortaklık çalışmaları yürütüyoruz;
- Mümkün olan her durumda malzemeleri azaltıyor, yeniden kullanıyor veya geri dönüştürüyoruz ve ürün geliştirmemizde geri dönüştürülmüş ve sürdürülebilir malzemeler kullanıyoruz;
- Tedarikçilerimizi ve yüklenicilerimizi çevresel etkilerini azaltmaları, enerji ve su kullanımında verimliliği yükseltmeleri, aynı zamanda Yasaklı Maddeler Listemize uygun faaliyet göstermelerini temin etmek amacıyla teşvik ediyor ve onlarla iş birliği yapıyoruz;
- ISO 14001 ile uyumlu olan yapılandırılmış bir çevre yönetim sistemi aracılığıyla tüm üretim operasyonlarını yönetmeyi, ISO 50001 ile uyumlu olan bir enerji yönetim sistemi aracılığıyla enerji tüketimini takip etmeyi, ölçmeyi ve hedeflemeyi ve atık çıkarımı ile su kullanımını takip etmek, ölçmek ve hedeflemek için etkin atık ve su yönetim planları uygulamayı taahhüt ediyoruz;

- Çevresel performansımızı sürekli olarak takip ediyor ve paydaşlarımıza çevresel performansımıza ilişkin düzenli olarak bilgi ve güncelleme sağlıyoruz;
- Su kullanımımızın yerel çevre ile birlikte ayrıca bizimle aynı sanayi bölgesinde faaliyet gösteren komşularımız ve yakın çevrede yaşayan bölge halkı üzerindeki etkisini takip ediyoruz.

Coats Group plc Yönetim Kurulu tarafından gözden geçirilerek onaylanmış olan işbu politikanın etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak için gerekli kaynakları kullanacak ve süreçleri uygulamaya koyacağız. Tüm Coats şirketleri işbu politikaya tabidir.

Bu Çevre Politikası ile çevre ve enerji yönetim sistemlerinin etkinliği, Coats Group plc Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından düzenli olarak gözden geçirilecek olup bu politika, İklim Politikamızla birlikte okunmalıdır.